ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 1300 /TB-GDĐT

V/v báo cáo trình độ lý luận chính trị của cán bộ quản lý đương nhiệm

 và đội ngũ kế cận.

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  23  tháng 9 năm 2016

                       Kính gửi:
   - Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chỉ đạo của Thường trực Ủy ban nhân dân huyện Củ Chi về việc báo cáo trình độ lý luận chính trị của cán bộ quản lý đương nhiệm và đội ngũ kế cận,

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở và đơn vị trực thuộc lập danh sách cán bộ quản lý đương nhiệm và đội ngũ kế cận (theo mẫu đính kèm) và gửi về Trường Bồi dưỡng Giáo dục qua địa chỉ email: boiduonggiaoduccuchi.tphcm@moet.edu.vn  (trường hợp đơn vị không có quy hoạch cán bộ quản lý kế cận cũng gửi email ghi rõ không có).
Hạn cuối: 11 giờ, ngày 26 tháng 9 năm 2016.

Đề nghị Hiệu trưởng các đơn vị khẩn trương thực hiện đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP.

	                    TRƯỞNG PHÒNG

                                            (Đã ký)
                  Nguyễn Thị Loan